
 

 

UCHWAŁA NR CIII/920/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw rond w ciągu ulicy Wojska Polskiego w miejscowości Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz 609) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się rondu tj. skrzyżowaniu drogi łączącej w Jarocinie ulicę Wojska Polskiego, Poznańską 

i Al. Niepodległości, nazwę rondo „Muzyków Rockowych” 

2. Położenie ronda o którym mowa w ust. 1 zostało przedstawione na załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Nadaje się rondu tj. skrzyżowaniu drogi łączącej w Jarocinie ulicę Wojska Polskiego i Św. Ducha, 

nazwę rondo „Festiwalowe” 

2. Położenie ronda o którym mowa w ust. 1 zostało przedstawione na załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. 1. Nadaje się rondu tj. skrzyżowaniu drogi łączącej w Jarocinie ulicę Wojska Polskiego i Wodną, 

nazwę rondo „Harcerskie" 

2. Położenie ronda o którym mowa w ust. 1 zostało przedstawione na załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4480



Załącznik do uchwały Nr CIII/920/2024 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4480


		2024-05-06T10:31:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




